כידוע העבירה של הפרת צו שיפוטי חותרת תחת אושיות מערכת המשפט ואכיפת החוק, והלכה פסוקה היא כי יש צורך להחמיר בעונשם של העבריינים בכוח ובפועל על מנת להרתיעם.

לאור כל האמור לעיל לא מצאתי כי נפלה טעות בפסק דינו של בית משפט קמא.

אשר על כן, אני דוחה את הערעור.

מזכירות בית המשפט תודיע על מתן פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ט"ז כסלו תשע"ח, 04 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.